
HC_A3_10_CZ.pdf


N ehody, pohromy, zneužití 
či opuštění nejbližšími, to 


jsou životní zkoušky, jež mohou 
mít za následek hluboké fyzic-
ké a psychické poranění. Jak po 


takové traumatické zkušenos-
ti opět „nasednout do sedla“? 
Jak znovuobjevit životní na-
směrování a radost ze života? 
Odolnost představuje získanou 
schopnost úspěšně překonávat 
úskalí života. Jde o dlouhodo-
bý a dynamický proces, který je 
podpořený kombinací vícerých 
faktorů, mezi něž patří víra, ro-
dinné vazby, podpora přátel, síla 


vůle, vytrvalost a někdy i lékař-
ská péče. Tragická událost ne-
musí znamenat konec smyslupl-
ného života. Může se jednat o 
podnět, který umožní povznést 
se nad problémy a dosáhnout 
ještě vyšších cílů.


Začít se dá 
už dnes!


w
w


w
.s


ec
re


ts
of


w
el


ln
es


s.
or


g







__MACOSX/._HC_A3_10_CZ.pdf

